

Ingenieurbüro Städtebauliche Manungen

Postfach 1206 49 126 Wallenhorst

FIETZ.

AUFTRAGGEBER

Gemeinde Lotte

Kreis Steinfurt

PROJEKT

Vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes Nr. 33 "Brookwiesen - Nord" MASZSTAB

1:500

ANLAGE

2

vorgang Satzung	BEARBEITET	F	
	GEZEICHNET	Ad	
zeichnung Bebauungsplan	PROJ NR.	9608. 2	
	DATUM	16. 06.1997	
FACHGEBIET Städtebau	Dipt:h	Dipl:Ing. B. Fietz	

RECHTSGRUNDLAGEN

Das Baugesetzbuch vom 08.12.1986 (BGBI. I. S. 2253), zuletzt geändert durch Gesetz vom 30.07.1996 (BGBI. I. S. 1189).

der Baunutzungsverordnung vom 23.01.1990 (BGBI. I. S. 132), zuletzt geändert durch Gesetz vom 22.04.1993 (BGBI. I. S. 466).

der Planzeichenverordnung 1990 vom 18.12.1990 (BGBI. I. S. 58).

der Landesbauordnung NW vom 07.03.1995 (GV. NW S. 218).

der Gemeindeordnung NW in der Neufassung vom 13.08.1984 (GV. NW S. 475), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14.07.1994 (GV. NW S. 666).

das Maßnahmengesetz zum Baugesetzbuch (BauGB - Maßnahmen G) vom 28.04.1993(BGBI. I. S. 622).

Verfahrensvermerke

Der Rat der Gemeinde Lotte hat am 26.06.199 7 gemäß §§2(4), 10 und 13 BauGB diese vereinfachte Bebauungsplanänderung als Satzung beschlossen.

Lotte, den 26.06.1997

W. Sah ürgermeister Ratsmitglied

Diese vereinfachte Änderung wurde gemäß §12 BauGB ortsüblich am 0 + 0 + 199 amtlich bekanntgemacht.

Mit dieser Bekanntmachung ist diese Bebauungsplanänderung

rechtsverbindlich geworden.

Lotte, den 04.07./9

(Srock) Gemeindedirektor

Gemäß § 12 BauGB ist

- die Durchführung des Anzeigeverfahrens

- der Satzungsbeschluß über die Aufstellung des Bebauungsplanes (Inkraftsetzung ohne Anzeigeverfahren nach § 2 (6) BauGB-MaßnG), sowie Ort und Zeit der öffentlichen Auslegung des Bebauungsplanes am ortsüblich amtlich bekanntgemacht worden.

Mit dieser Bekanntmachung ist der Bebauungsplan am 🗸 🎳 in Kraft

getreten. Lotte, den 04.07.1997

(Stock)
Gemeindedirektor